
B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KNZB 22-12-2024 20:09 - pagina 1

Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 21 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
21-12-2024 - 10:31 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

onder 18

1. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:14.08 +0,75 A 719 29.72 1:03.17 1:37.97 2:14.08
2. Storm Boxum DZ&PC 200700421 2:14.25 +0,72 A 717 29.92 1:03.62 1:38.31 2:14.25
3. Job Sportel De Dinkel 200800429 2:21.79 +0,71 608 31.44 1:07.37 1:44.08 2:21.79
4. Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 200701991 2:25.08 +0,63 568 32.92 1:10.45 1:47.55 2:25.08
5. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 200802549 2:27.68 +0,65 538 32.64 1:09.96 1:48.30 2:27.68
6. Frits Hoeflaken PSV 200804101 2:27.80 +0,68 537 33.46 1:10.92 1:48.91 2:27.80
7. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 2:27.88 +0,68 536 32.55 1:10.33 1:49.05 2:27.88
8. Jasper Thijert WS Twente 200700321 2:28.23 +0,69 532 32.26 1:09.00 1:48.15 2:28.23
9. Nout Folkersma PSV 200800595 2:28.52 +0,69 529 32.92 1:10.44 1:48.73 2:28.52

10. Twan Huisman WVZ 200702207 2:29.19 +0,71 522 32.82 1:10.18 1:48.83 2:29.19
11. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 2:29.84 +0,66 515 32.90 1:11.14 1:50.54 2:29.84
12. Rijk Leenders VZC 200800627 2:31.43 +0,78 499 32.90 1:10.80 1:50.69 2:31.43
13. Jonathan Baaijens PSV 200800409 2:31.75 +0,74 496 33.66 1:12.68 1:51.89 2:31.75
14. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 200800185 2:32.57 +0,67 488 34.05 1:12.52 1:52.27 2:32.57
15. Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 2:36.23 +0,75 454 34.37 1:13.69 1:54.70 2:36.23
16. Joris Willemse Hellas-Glana 200801745 2:36.25 +0,73 454 34.90 1:14.23 1:54.86 2:36.25
17. Sem Belmon PSV 200702099 2:41.07 +0,73 415 32.04 1:09.59 1:53.13 2:41.07
DIS Twan Hoogervorst De Columbiaan 200700741 A A

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

onder 20

1. Steijn Louter Team NL - PSV 200500793 2:07.80 +0,72 A 831 28.82 1:01.64 1:34.47 2:07.80
2. Yanieck Weijland Team NL - PSV 200500329 2:11.19 +0,68 A 768 29.83 1:02.82 1:36.59 2:11.19
3. Cas Verstegen PSV 200500891 2:11.24 +0,69 A 767 29.60 1:01.72 1:35.45 2:11.24
4. Joshua Agussalim WVZ 200600153 2:20.54 +0,52 R 624 31.45 1:06.69 1:43.03 2:20.54
5. Roan van der weide Blue Marlins 200601629 2:23.01 +0,68 593 31.32 1:07.46 1:44.71 2:23.01
6. Lasse Schrieken VZC 200503145 2:40.14 +0,71 422 33.40 1:13.16 1:55.71 2:40.14

senioren Open

1. Steijn Louter Team NL - PSV 200500793 2:07.80 +0,72 A 831 28.82 1:01.64 1:34.47 2:07.80
2. Ivo Kroes Team NL - Azuro 200300079 2:08.49 +0,66 A 817 28.23 1:00.89 1:34.31 2:08.49
3. Yanieck Weijland Team NL - PSV 200500329 2:11.19 +0,68 A 768 29.83 1:02.82 1:36.59 2:11.19
4. Cas Verstegen PSV 200500891 2:11.24 +0,69 A 767 29.60 1:01.72 1:35.45 2:11.24
5. Luca Janssen Team NL - PSV 200403237 2:11.61 +0,74 A 761 29.69 1:03.06 1:37.16 2:11.61
6. Lucas Greven Hellas-Glana 199501941 2:13.76 +0,65 A 724 29.62 1:03.52 1:38.44 2:13.76
7. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:14.08 +0,75 A 719 29.72 1:03.17 1:37.97 2:14.08
8. Storm Boxum DZ&PC 200700421 2:14.25 +0,72 A 717 29.92 1:03.62 1:38.31 2:14.25
9. Viktor Koets Blue Marlins 200201677 2:17.07 +0,75 B 673 29.91 1:04.38 1:39.40 2:17.07

10. Thom Delno VZC 200000013 2:17.45 +0,72 B 668 30.24 1:04.80 1:40.62 2:17.45
11. Rick Offringa DZ&PC 200300979 2:18.43 +0,75 B 654 30.86 1:06.03 1:41.61 2:18.43
12. Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 200404807 2:18.78 +0,77 B 649 32.67 1:07.33 1:43.72 2:18.78
13. J. de Roij van Zuidewijn Feijenoord Albion Zwemclub200000255 2:19.06 +0,67 B 645 30.67 1:05.06 1:41.20 2:19.06
14. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 2:19.20 +0,59 B 643 31.04 1:07.02 1:43.58 2:19.20
15. Lucas Douwma ZPCH 200401337 2:19.50 +0,62 B 639 31.68 1:07.71 1:44.10 2:19.50
16. Guy Hungens Tempo 200101697 2:19.90 +0,66 B 633 31.08 1:06.02 1:42.96 2:19.90
17. Martijn Velders Aqua-Novio'94 199502619 2:19.91 +0,63 R 633 31.93 1:07.17 1:43.36 2:19.91
18. Joshua Agussalim WVZ 200600153 2:20.54 +0,52 R 624 31.45 1:06.69 1:43.03 2:20.54
19. Job Sportel De Dinkel 200800429 2:21.79 +0,71 608 31.44 1:07.37 1:44.08 2:21.79
20. Roan van der weide Blue Marlins 200601629 2:23.01 +0,68 593 31.32 1:07.46 1:44.71 2:23.01
21. Derk Jan van Duijn KSN (SG) 200105575 2:23.66 +0,78 585 32.71 1:08.55 1:45.53 2:23.66
22. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 2:23.74 +0,68 584 32.55 1:09.54 1:46.80 2:23.74
23. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 2:24.70 +0,94 572 30.14 1:05.01 1:44.06 2:24.70
24. Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 200701991 2:25.08 +0,63 568 32.92 1:10.45 1:47.55 2:25.08
25. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 200802549 2:27.68 +0,65 538 32.64 1:09.96 1:48.30 2:27.68
26. Frits Hoeflaken PSV 200804101 2:27.80 +0,68 537 33.46 1:10.92 1:48.91 2:27.80



B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KNZB 22-12-2024 20:09 - pagina 2

Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 21, Heren, 200m schoolslag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

27. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 2:27.88 +0,68 536 32.55 1:10.33 1:49.05 2:27.88
28. Jasper Thijert WS Twente 200700321 2:28.23 +0,69 532 32.26 1:09.00 1:48.15 2:28.23
29. Nout Folkersma PSV 200800595 2:28.52 +0,69 529 32.92 1:10.44 1:48.73 2:28.52
30. Twan Huisman WVZ 200702207 2:29.19 +0,71 522 32.82 1:10.18 1:48.83 2:29.19
31. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 2:29.84 +0,66 515 32.90 1:11.14 1:50.54 2:29.84
32. Rijk Leenders VZC 200800627 2:31.43 +0,78 499 32.90 1:10.80 1:50.69 2:31.43
33. Jonathan Baaijens PSV 200800409 2:31.75 +0,74 496 33.66 1:12.68 1:51.89 2:31.75
34. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 200800185 2:32.57 +0,67 488 34.05 1:12.52 1:52.27 2:32.57
35. Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 2:36.23 +0,75 454 34.37 1:13.69 1:54.70 2:36.23
36. Joris Willemse Hellas-Glana 200801745 2:36.25 +0,73 454 34.90 1:14.23 1:54.86 2:36.25
37. Lasse Schrieken VZC 200503145 2:40.14 +0,71 422 33.40 1:13.16 1:55.71 2:40.14
38. Sem Belmon PSV 200702099 2:41.07 +0,73 415 32.04 1:09.59 1:53.13 2:41.07
DIS Twan Hoogervorst De Columbiaan 200700741 A A

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Bram Zwetsloot De Dolfijn 200202117


